
ZARZĄDZENIE NR 29/2024 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na rok 2024 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 
roku poz. 40 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023r. poz. 103 z późn.zm.) 
oraz art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych 
w 2023r. w związku z sytuacją na rynku (Dz.U. z 2022r. poz. 2687 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/428/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Obrowo na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 143 479 246,32 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 118 463 745,32 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie: 25 015 501,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”;; 

2) § 2 ust.1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 
2024 rok w wysokości: 148 983 683,32zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 107 502 805,32 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 41 480 878,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3) Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F043E90F-6B9E-4A37-9584-0A4FC259EC0D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 664 696,19

0,00 0,00

01095 0,00 664 696,19

0,00 0,00

0,00 664 696,19

751 0,00 11 760,00

0,00 0,00

75109 0,00 11 760,00

0,00 0,00

0,00 11 760,00

801 0,00 12 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 12 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

664 696,19

0,00

664 696,19

0,00

664 696,19

174 808,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

163 048,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

159 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

159 268,00

3

2010

2010

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 138 053,00

176 270,00

Szkoły podstawowe 189 170,00

171 028,00

5 150 053,00

0,00

171 028,00

176 270,00

201 170,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2024

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F043E90F-6B9E-4A37-9584-0A4FC259EC0D. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 12 000,00

853 0,00 349,03

0,00 0,00

85395 0,00 349,03

0,00 0,00

0,00 349,03

854 0,00 110 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 110 000,00

0,00 0,00

0,00 110 000,00

855 0,00 575,00

0,00 0,00

85595 0,00 575,00

0,00 0,00

0,00 575,00

razem: 0,00 799 380,22

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

2030

2180

2030

2100

0,00

110 000,00

110 000,00

7 332 843,00

0,00

2 705,00

0,00

2 705,00

118 463 745,32

276 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

176 270,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 185,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

176 270,00

12 000,00

2 534,63

0,00

2 534,63

0,00

2 228,63

198 000,00

0,00

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 185,60

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 879,60

Edukacyjna opieka wychowawcza 88 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Rodzina

0,00

7 332 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 2 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 130,00

117 664 365,10bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

276 270,00

majątkowe

majątkowe 25 015 501,00 25 015 501,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F043E90F-6B9E-4A37-9584-0A4FC259EC0D. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 799 380,22

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 491 294,00

Ogółem: 142 679 866,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 767 564,00

6 491 294,00

143 479 246,32

6 767 564,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F043E90F-6B9E-4A37-9584-0A4FC259EC0D. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

16 282 051,00 6 497 000,00 6 497 000,00 0,00 6 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 785 051,00 9 785 051,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 696,19 714 696,19 714 696,19 0,00 714 696,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 946 747,19 7 161 696,19 7 161 696,19 0,00 7 161 696,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 785 051,00 9 785 051,00 0,00

4 355 049,00 2 925 000,00 2 925 000,00 0,00 2 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 049,00 1 430 049,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 355 049,00 2 925 000,00 2 925 000,00 0,00 2 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 049,00 1 430 049,00 0,00

2 450 000,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664 696,19 664 696,19 664 696,19 0,00 664 696,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664 696,19 664 696,19 664 696,19 0,00 664 696,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 944,75 12 944,75 12 944,75 0,00 12 944,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 944,75 12 944,75 12 944,75 0,00 12 944,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,50 88,50 88,50 0,00 88,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,50 88,50 88,50 0,00 88,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 662,94 651 662,94 651 662,94 0,00 651 662,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 662,94 651 662,94 651 662,94 0,00 651 662,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 207 937,00 4 049 710,00 2 285 489,00 20 000,00 2 265 489,00 1 764 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 158 227,00 20 158 227,00 0,00

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 207 937,00 4 049 710,00 2 285 489,00 20 000,00 2 265 489,00 1 764 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 158 227,00 20 158 227,00 0,00

22 252 809,00 2 198 222,00 2 198 222,00 0,00 2 198 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 054 587,00 20 054 587,00 0,00

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01043

przed zmianą

zmniejszenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260

4300

01095

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4300

4430

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

600

60016

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

4 950 052,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4 950 052,00 0,00

575 049,00 0,00

0,000,00

575 049,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 583 600,00

0,00

0,00

3 583 600,00

3 583 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/2024

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F043E90F-6B9E-4A37-9584-0A4FC259EC0D. Podpisany Strona 1



-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 252 809,00 2 198 222,00 2 198 222,00 0,00 2 198 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 054 587,00 20 054 587,00 0,00

800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920 000,00 920 000,00 920 000,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

893 158,00 893 158,00 893 158,00 0,00 893 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 158,00 773 158,00 773 158,00 0,00 773 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 048,00 163 048,00 75 648,00 28 080,00 47 568,00 0,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 389,26 -28 389,26 -28 389,26 -8 124,01 -20 265,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 149,26 40 149,26 28 389,26 28 389,26 0,00 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 808,00 174 808,00 75 648,00 48 345,25 27 302,75 0,00 99 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 268,00 159 268,00 71 868,00 24 300,00 47 568,00 0,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 389,26 -28 389,26 -28 389,26 -8 124,01 -20 265,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 149,26 40 149,26 28 389,26 28 389,26 0,00 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 028,00 171 028,00 71 868,00 44 565,25 27 302,75 0,00 99 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 400,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 760,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 160,00 99 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 848,80 25 848,80 25 848,80 25 848,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 848,80 25 848,80 25 848,80 25 848,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 256,42 2 256,42 2 256,42 2 256,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 756,42 5 756,42 5 756,42 5 756,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284,04 284,04 284,04 284,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784,04 784,04 784,04 784,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 987,51 -7 987,51 -7 987,51 -7 987,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 012,49 12 012,49 12 012,49 12 012,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 393,50 18 393,50 18 393,50 0,00 18 393,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 144,79 -17 144,79 -17 144,79 0,00 -17 144,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 248,71 1 248,71 1 248,71 0,00 1 248,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-959,46 -959,46 -959,46 0,00 -959,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040,54 1 040,54 1 040,54 0,00 1 040,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60016

4210

4

Nazwa Plan

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4300

751

0,00

0,00

3 583 600,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie
Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

zwiększenie

po zmianach

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

75109

3030

4010

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4120

4170

4300

4410

4700

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F043E90F-6B9E-4A37-9584-0A4FC259EC0D. Podpisany Strona 2



-2 161,00 -2 161,00 -2 161,00 0,00 -2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839,00 839,00 839,00 0,00 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-136,50 -136,50 -136,50 -136,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,50 163,50 163,50 163,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 760 499,00 52 790 499,00 49 407 287,00 38 863 092,40 10 544 194,60 2 010 000,00 1 195 700,00 177 512,00 0,00 0,00 5 970 000,00 5 970 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 772 499,00 52 802 499,00 49 419 287,00 38 863 092,40 10 556 194,60 2 010 000,00 1 195 700,00 177 512,00 0,00 0,00 5 970 000,00 5 970 000,00 0,00

36 227 690,45 30 357 690,45 28 968 420,45 25 462 942,99 3 505 477,46 400 000,00 813 000,00 176 270,00 0,00 0,00 5 870 000,00 5 870 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 239 690,45 30 369 690,45 28 980 420,45 25 462 942,99 3 517 477,46 400 000,00 813 000,00 176 270,00 0,00 0,00 5 870 000,00 5 870 000,00 0,00

26 779,45 26 779,45 26 779,45 0,00 26 779,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 779,45 38 779,45 38 779,45 0,00 38 779,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 185,60 2 185,60 42,85 37,85 5,00 0,00 2 142,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349,03 349,03 6,84 6,84 0,00 0,00 342,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 534,63 2 534,63 49,69 44,69 5,00 0,00 2 484,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 185,60 2 185,60 42,85 37,85 5,00 0,00 2 142,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349,03 349,03 6,84 6,84 0,00 0,00 342,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 534,63 2 534,63 49,69 44,69 5,00 0,00 2 484,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 842,75 1 842,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1 842,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342,19 342,19 0,00 0,00 0,00 0,00 342,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 184,94 2 184,94 0,00 0,00 0,00 0,00 2 184,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,61 26,61 26,61 26,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,72 5,72 5,72 5,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,33 32,33 32,33 32,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,58 4,58 4,58 4,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,98 0,98 0,98 0,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,56 5,56 5,56 5,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,66 0,66 0,66 0,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,14 0,14 0,14 0,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,80 0,80 0,80 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 158 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 000,00 268 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 20 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

Edukacyjna opieka
wychowawcza

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

przed zmianą

zmniejszenie
85415

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

4700
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80101

4240

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

853

85395

3110

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

4120

854

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

1 627 000,00

0,00

0,00

1 627 000,00

1 627 000,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 627 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F043E90F-6B9E-4A37-9584-0A4FC259EC0D. Podpisany Strona 3



110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 856 375,00 8 339 775,00 1 772 947,12 1 400 240,12 372 707,00 444 000,00 6 122 827,88 0,00 0,00 0,00 516 600,00 516 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 856 950,00 8 340 350,00 1 772 947,12 1 400 240,12 372 707,00 444 000,00 6 123 402,88 0,00 0,00 0,00 516 600,00 516 600,00 0,00

2 130,00 2 130,00 40,12 40,12 0,00 0,00 2 089,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 705,00 2 705,00 40,12 40,12 0,00 0,00 2 664,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 089,88 2 089,88 0,00 0,00 0,00 0,00 2 089,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 664,88 2 664,88 0,00 0,00 0,00 0,00 2 664,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 198 000,00 1 774 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 1 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424 000,00 1 424 000,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 198 000,00 1 774 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 1 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424 000,00 1 424 000,00 0,00

1 109 000,00 985 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109 000,00 985 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 130,00 459 130,00 259 130,00 53 630,00 205 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 130,00 459 130,00 259 130,00 53 630,00 205 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00

106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

85415

Rozdział
§
/

grupa

1

3240 Stypendia dla uczniów

855 Rodzina

85595 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

921

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

92109

4210

4300
zwiększenie

po zmianach

Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Obiekty sportowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

926

92601

4210

4270

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F043E90F-6B9E-4A37-9584-0A4FC259EC0D. Podpisany Strona 4



10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

148 184 303,10 83 962 766,47 52 715 507,37 31 247 259,10 9 232 221,00 9 333 925,63 264 512,00 0,00 3 910 000,00 41 480 878,00 41 480 878,00 0,00

-223 389,26 -223 389,26 -223 389,26 -8 124,01 -215 265,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 022 769,48 1 022 769,48 900 092,29 28 396,10 871 696,19 0,00 122 677,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 983 683,32 84 639 469,50 52 735 779,46 31 903 690,04 9 232 221,00 9 456 602,82 264 512,00 0,00 3 910 000,00 41 480 878,00 41 480 878,00 0,00

0,00

17

11 050 652,00

0,00

11 050 652,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

1

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F043E90F-6B9E-4A37-9584-0A4FC259EC0D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 29/2024 

Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 664 696,19 664 696,19 
 01095  Pozostała działalność 0,00 664 696,19 664 696,19 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 664 696,19 664 696,19 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 163 048,00 11 760,00 174 808,00 
 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 159 268,00 11 760,00 171 028,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 159 268,00 11 760,00 171 028,00 
Razem 9 090 910,00 676 456,19 9 767 366,19 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 664 696,19 664 696,19 
 01095  Pozostała działalność 0,00 664 696,19 664 696,19 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 944,75 12 944,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 88,50 88,50 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 651 662,94 651 662,94 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 163 048,00 11 760,00 174 808,00 
 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 159 268,00 11 760,00 171 028,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  87 400,00 11 760,00 99 160,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 848,80 25 848,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 2 256,42 5 756,42 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 284,04 784,04 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -7 987,51 12 012,49 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 393,50 -17 144,79 1 248,71 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -959,46 1 040,54 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 -2 161,00 839,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -136,50 163,50 

Razem 9 090 910,00 676 456,19 9 767 366,19 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F043E90F-6B9E-4A37-9584-0A4FC259EC0D. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F043E90F-6B9E-4A37-9584-0A4FC259EC0D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 29/2024 Wójta Gminy Obrowo z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Obrowo na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Obrowo na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 799 380,22 zł do kwoty 
143 479 246,32 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 799 380,22 zł do kwoty 118 463 745,32 zł, 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” wprowadza 
się dochody w kwocie 664 696,19 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.28.2024 z dnia 24.04.2024r. 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” zwiększa się dochody o 11 760,00 zł z przeznaczeniem na zryczałtowane diety mężów zaufania 
w pierwszym głosowaniu zgodnie z decyzją Krajowego Biura Wyborczego znak DTR.3113.8.2024 z dnia 
16.04.2024r. 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 12 000,00 zł z przeznaczeniem na 
realizację zadań w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025 przez 
Szkołę Podstawową w Obrowie zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.25.2024 z dnia 15.04.2024r. ; 

●w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19” (dotyczy zadania ref.pod.VATdla odbiorców 
paliw gazowych) zwiększa się dochody o 349,03 zł; 

●w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody 
w kwocie 110 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.28.2024 
z dnia 24.04.2024r. 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” 
(dotyczy zadania Ukraina) zwiększa się dochody o 575,00 z przeznaczeniem na zapewnienie wypłaty 
świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi zgodnie z pismem Wojewody 
Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3121.2.94.2024 z dnia 05.04.2024r. ; 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Obrowo na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 799 380,22 zł do kwoty 
148 983 683,32 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 799 380,22 zł do kwoty 107 502 805,32 zł, 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F043E90F-6B9E-4A37-9584-0A4FC259EC0D. Podpisany Strona 1



●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 50 000,00 zł do kwoty 190 000,00 zł; 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 12 944,75 zł; 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 88,50 zł; 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Różne 
opłaty i składki” wprowadza się wydatki w kwocie 651 662,94 zł; 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 120 000,00 zł do kwoty 670 000,00 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” zwiększa się wydatki o 11 760,00 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” wprowadza się wydatki w kwocie 25 848,80 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 2 256,42 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 284,04 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
środków dydaktycznych i książek” (dotyczy zadania Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa) zwiększa 
się wydatki o 12 000,00 zł; 

●w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” (dotyczy zadania ref.pod.VATdla odbiorców paliw 
gazowych) zwiększa się wydatki o 342,19 zł; 

●w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” (dotyczy zadania ref.pod.VATdla odbiorców 
paliw gazowych) zwiększa się wydatki o 5,72 zł; 

●w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” (dotyczy zadania ref.pod.VATdla odbiorców 
paliw gazowych) zwiększa się wydatki o 0,98 zł; 

●w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” (dotyczy zadania 
ref.pod.VATdla odbiorców paliw gazowych) zwiększa się wydatki o 0,14 zł; 

●w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym” w ramach paragrafu „Stypendia dla uczniów” zwiększa się wydatki o 110 000,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” (dotyczy zadania Ukraina) zwiększa się 
wydatki o 575,00 zł; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F043E90F-6B9E-4A37-9584-0A4FC259EC0D. Podpisany Strona 2



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 
„Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 50 000,00 zł; 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 120 000,00 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 7 987,51 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 17 144,79 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Podróże służbowe krajowe” zmniejsza się wydatki o 959,46 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zmniejsza się wydatki 
o 2 161,00 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 136,50 zł; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 15 000,00 zł; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
remontowych” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł; 

. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Obrowo z funduszu pomocy  dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa w 2024 roku przedstawiają poniższe tabele: 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
855   Rodzina 2 130,00 575,00 2 705,00 
 85595  Pozostała działalność 2 130,00 575,00 2 705,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 130,00 575,00 2 705,00 
Razem 107 923,50 575,00 108 498,50 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
855   Rodzina 2 130,00 575,00 2 705,00 
 85595  Pozostała działalność 2 130,00 575,00 2 705,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 2 089,88 575,00 2 664,88 
Razem 107 923,50 575,00 108 498,50 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F043E90F-6B9E-4A37-9584-0A4FC259EC0D. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 29/2024 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
	Uzasadnienie




